
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
19/2015. (X.13.) sz. önkormányzati rendelete 

személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, annak igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 16/1993. (VII.23.) sz. rendelete (továbbiakban „R”)

módosítására

Putnok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1993. évi 111. törvény 115. § (1) és 
1997. évi XXXI. Tv. 147. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva „R ” 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A „R” 5. § (6) bekezdésének a.) -  i.) pontjának helyébe az alábbiak lépnek:

(6) intézményi térítési díj mértéke:
a.) Szociális étkeztetés 1068.- Ft/nap+áfa+40.- Ft/szállítás
b.) FIázi segítségnyújtás 1003.- Ft/hó
c.) Idősek klubja

- étkeztetési költség nélkül 653.- Ft/nap
- egyszeri étkeztetéssel 1070.-Ft/nap
- kétszeri étkeztetéssel 1223.- Ft/nap

d.) Idősek Otthona 6418.-Ft/nap. 192.540.-Ft/hó
e.) Óvoda 232.-Ft+ÁFA

- tízórai 50.-Ft+ÁFA
- ebéd 132.- Ft+ÁFA
- uzsonna 50.-Ft+ÁFA

f) Általános iskola: 291,-Ft+ÁFA
- tízórai 50,-Ft+ÁFA
- ebéd 191,-Ft+ÁFA
- uzsonna 50,-Ft+ÁFA

g.) Középiskolai étkeztetés 346.-Ft++ÁFA
- tízórai 50.- Ft+ÁFA
- ebéd 246.-Ft+ÁFA
- uzsonna 50.-Ft+ÁFA

h.) Vendégebéd 417.-Ft+ÁFA
i.) Munkahelyi étkeztetés 323.-Ft+ÁFA
(Önkormányzati alkalmazásban lévő köztisztviselők, 
közalkalmazottak, közfoglalkoztatottak, önkormányzati 
alkalmazásból nyugállományba vonult köztisztviselők)



A rendelet 2015. november 1- én lép hatályba.

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. október 13.


